
1.blok TANEČNÍ KLUB KM MINI DĚTI OD DO

1 Promo dance studio 1 - 7:40 7:45

2.blok TANEČNÍ KLUB MINI DĚTI OD DO

1 TC R.A.K. 3 - 14:00 14:15

14:00

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V POŘADÍ, JAK SE KOLEKTIVY OZVOU, TEDY PŘED 7:40 HOD

REGIONÁLNÍ KOLO PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ

ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU KATEGORII, OSTATNÍ 

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

VZHLEDEM K POČTU JSOU VŠAK PROSTOROVÉ ZKOUŠKY ROZDĚLENY PRO MINI A DĚTI S TÍM, 

ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI, KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI,

AŤ SE OZVE NA MAIL: jiri.paulu@czechdance.org A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY


